
    
      
        This application requires JavaScript to be enabled in your web browser.
      

    

    
    






    
      

      




    

    

    
      
        





  
    
    
    
    
    








    
    
        

        
            Výuka vybraných ekonomických předmětů v anglickém jazyce

            Plánujete po maturitě studovat v cizině? Rádi byste pracovali v zahraniční firmě? Nebo toužíte cestovat po světě a chcete se bez problémů domluvit? Díky nám se angličtina stane vaším druhým mateřským jazykem.


            Více
        

        
    
  
    


    
    
        

        
            Podnikatelský management

            Dobíhající ŠVP, uchazečům o studium již nenabízíme.

Nejste ještě úplně rozhodnuti, čím se chcete živit? Vidíte své uplatnění v byznysu? Láká vás oblast IT nebo byste se rádi naučili účetnictví? Nabízíme vám komplexní vzdělávací plán, na který snadno navážete pozdější specializací.


            Více
        

        
    
  
    


    
    
        

        
            Management v reklamě a umění

            Myslíte si o sobě, že jste kreativní? Patříte mezi ty, kteří rádi organizují? Chtěli byste proniknout do světa reklamy nebo kultury? Naučíme vás základy, díky kterým se budete moci v budoucnu vydat tím správným směrem. 


            Více
        

        
    
  
    


    
    
        

        
            Podnikání

            Máte již výuční list a potřebujete si k němu dodělat maturitu? V tom případě jsme tu pro vás! Dveře naší akademie jsou otevřeny všem, kteří touží po kvalitním vzdělání. Studium tohoto oboru u nás trvá pouze dva roky.


            Více
        

        
    
  
    






  













  
    
    
    
    
    




    
        	
            
        

/
            	
                
                Home
                
            




  









      

    

    
      
        

      
      
        

        




        




    The requested page cannot be found

    /zmeny-rozvrhu.pdf/

    404


	The URL is incorrect.
	The page or file has been moved or is no longer available.



 
Zpět na hlavní stranu






      
      
    

    
      





  
    
    
    
    
    
 



MAPA STRÁNEK


 



	O škole

		Současnost
	Historie
	Školská rada
	Rada rodičů
	Povinně zveřejňované informace
	Etická linka
	Prohlášení o přístupnosti
	Projekty EU
	Imatrikulační a maturitní ples
	Dokumenty ke stažení
	Fotogalerie


	






	Pro zájemce o studium

		Aktuality přijímacího řízení
	Denní forma vzdělávání
	Vzdělávání při zaměstnání
	Den otevřených dveří


	






	Pro studenty

		Služby studentům
	Volitelné předměty
	Maturita
	Odborná praxe


	






	ČAO

		Novodobé úspěchy
	Kuriozity


	
	Kontakt





 





 


 





  













  
    
    
    
    
    
 



[image: Facebook] [image: Instagram] [image: YouTube]




 



  













  
    
    
    
    
    
COPYRIGHT ©  , ČESKOSLOVANSKÁ AKADEMIE OBCHODNÍ | Nastavení cookeis





  













  
    
    
    
    
    




  









      




    
    
    
    
    
















































    

    

    
  